美国康普 SYSTIMAX 360TM 超高密度
光缆解决方案
解决方案指南
SYSTIMAX 360™ 超高密度光缆解决方案
2

LV LC Keyed Violet
LU LC Uniboot*
InstaPATCH 360 阵列跳线命名规则
* 只在欧洲、中东
  及非洲地区提供
SYSTIMAX 360™ 超高密度光缆解决方案
9
交叉连接架构
数据中心存储和局域网在规模、架构和平台
等方面不尽相同，既可位于中央，也可在数
据中心中分散布置。SYSTIMAX 360™ 超高
密度光缆解决方案不仅能实现最高的设计灵
活度，还能提供模块化的可伸缩扩展。360
超高密度解决方案可支持直连、互连及交叉
连接信道配置等多种布线结构。下图展示了
交叉连接架构。
SYSTIMAX 360™ 超高密度光缆解决方案
10
数据中心供应商具体网络应用
美国康普超高密度光缆解决方案
超高密度 72 芯双工
LC 配线架
超高密度 72 MPO 配线架
思科
数据中心
网络交换机
MDS 9509 2 672 10 10 2 2
MDS 9513 2 1056 15 15 3 3
Mexus 7010 2 768 11 11 2 2
Mexus 7018 1 768 11 11 2 2
美国康普超高密度光缆解决方案
超高密度 72 芯双工
LC 配线架
超高密度 72 MPO 配线架
每台网络
机柜均配
备导向器
最大光纤
端口数
光纤设备
机架单元
配线架数
光纤设备
机架单元
配线架数
博科
数据中心
网络交换机
48000 2 768 11 11 2 2
DCX-10 2 768 11 11 2 2
DCX-4S 4 768 11 11 2 2
SYSTIMAX 360™ 超高密度光缆解决方案
11